
SVOZ ODPADŮ V ROCE 2023 

 
 

Vážení spoluobčané. 

 

Vzhledem k tomu, že celkové množství svezeného komunálního odpadu z 

obce je v současné době svozovou firmou váženo a po té fakturováno obci, 

pozbývá smysl vylepovat na každou popelnici, která se má vysypat, 

samostatnou známku.  

Během ledna Vám bude dodána, popř. přímo vylepena na popelnici, trvalá 

známka SEVEROČESKÝCH KOMUNÁLNÍCH SLUŽEB a nálepka 

„Směsný komunální odpad“. Takto trvale označené popelnice budou 

popeláři po přistavení na svozové místo automaticky vysypávat – jiné ne!   

Během ledna bude svozová firma tolerovat i neoznačené popelnice, popř. 

označené starou strhávací známkou. 

Zbylé staré strhávací známky můžete znehodnotit, nemusíte je vracet na 

obecní úřad. 
 

Jinak systém svozu ani místní poplatek 600,- Kč na poplatníka se v roce 2023 

nemění !!    
 

A nemění se ani nutnost trvalého třídění odpadů a nejlépe úplnému 

předcházení vzniku odpadů!!  Na tom bude záležet výše poplatku 

v následujících letech. 

V obci jsou stále rozmístěny na již známých místech kontejnery na papír, 

směsné sklo a plast. 

Na obecním úřadě jsou i nadále dle potřeby k vyzvednutí pytle na tříděný 

odpad, které se po jejich naplnění odkládají u objektu škvárovkárny za 

„Bysterským mostem“ : 

- žlutý pytel – směsný plast z domácností   

- oranžový pytel – nápojové kartony (tetrapak) 

- šedý pytel – kovové obaly 

- průhledný pytel – textil 

 

 

Děkujeme za pochopení a spolupráci. 

 

 

 

Informace občanům o odpadovém hospodářství obce je od loňského roku 

zveřejňována na úřední desce v sekci oznámení. 


